附件3：

关于XXXXXXX的报告
（汇报单位：XXXX）

资产经营公司：

现将XXXXXXX事项提请公司总经理办公会研究，请予审定，具体如下：
一、基本情况介绍

【主要包括：请示事项或制度建设的来由，主要依据；凡属“三重一大”事项，须写明前期调研、论证、合法（合章）性审查及前期决策等情况】

二、解决的建议（方案）

三、需要会议决定的事项

四、其他需要说明的问题
   单  位（盖章）
   日  期
注：1.标题使用方正小标宋二号字，汇报单位使用楷体三号字，一级标题使用黑体三号字，二级标题使用楷体三号字，正文使用仿宋GB2312三号字，字间距为标准，行间距为29磅行距。
2.制度建设事项、汇报类事项等可根据实际情况调整材料样式。
1